令和２年３月１９日

各保護者様

長浜市立浅井小学校

校長 山田 宏

新型コロナウイルス対策に係る諸連絡について（お願い）

このたびの新型コロナウイルス対策に係る学校の臨時休業にご協力をいただきましてあ

りがとうございます。

さて、標記連絡につきまして、下記のとおりお願いしたく存じます。

保護者の皆様にはお子様の健康管理等大変お世話になりますが、引き続きご協力いただ

きますようよろしくお願いいたします。

記

（春休み中の課題について）

・お子さんの学習プリントを同封させていただきました。１年間の学習の復習に活用して

いただければ幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。

（離任式について）

・離任式につきましても、感染予防のため、実施しません。どうぞよろしくお願いいたし

ます。

（始業式・入学式について）

・始業式・入学式は、４月８日（水）に行います。いつも通りの時刻に登校してください。

この日は３時間目までで下校です。給食はありません。下校時刻は 11:30 です。

（４月８日の持ち物について）

・通学カバン、上靴、体育館シューズ、筆記用具、連絡帳・ぞうきん（上・下）を持って

きてください。どうぞよろしくお願いします。

（４月８日の登校について）

・令和元年度の登校班で登校してください。

（入学式準備について）

・新６年生の皆さんは、入学式の準備のため、４月７日（火）の 8:15 までに登校してく

ださい。10:30 に終了予定です。上ぐつ・体育館シューズ・ぞうきん（上・下）を持っ

てきてください。なお、スクールバスで登校する人は、いつもの時刻にバスで登校して

ください。下校は 10:30 出発とします。また、徒歩で登校する人は、近所の人と登校し

てください。どうぞよろしくお願いします。

（その他について）

・本年度使用した教科書および資料集等を保管してください。

※ なお、この連絡は３月１９日現在のものです。変更がありましたら、後日、メール等

でお知らせします。